
           
 

Uchwała Nr XXXVII/445/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  7 grudnia 2004r. 
 
 
 
 

w sprawie:  wyrażenia opinii dotyczącej  projektu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w 
sprawie  zaliczenia   dróg  do kategorii dróg krajowych  na terenie miasta Nowego 
Sącza  

                     
 

Na podstawie art. 5 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity tekst  
Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie  
zaliczenia   dróg  do kategorii dróg krajowych,  stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,    
w części dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg krajowych odcinka drogi powiatowej -                  
ul. Gen.W.Beliny Prażmowskiego ( od ul.Jana Kilińskiego do ul. Lwowskiej ) w Nowym Sączu -   
oraz  odcinka drogi powiatowej -  Al.Piłsudskiego ( od ul. Jana Kilińskiego do ul.Nawojowskiej) w 
Nowym Sączu.      

  
 

§ 2. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz Dobosz 


